

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autohaus Wimmer GmbH
Barthau-Anhängervertrieb
Heilbronner Str. 103
74321 Bietigheim-Bissingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501975
Kundennr.: 52506
Datum: 19. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220502533 vom 19.05.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80050		Zugstange f. PAV/SR 1,3 X, 460 Zugstange für Peitz PAV/SR 1,3 Ausf. X, 460 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	86,11	86,11
2	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,68	3,36
3	700490		AL-KO Stopfen Bremsschild AL-KO Verschlussdeckel für Ankerplatte, 10 x 13 x 11 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	0,87	4,35
5	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	104,72
						19% MwSt.	19,90
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	124,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501975 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,370



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220501975

Lief. an Adresse

Autohaus Wimmer GmbH
Barthau-Anhängervertrieb
Heilbronner Str. 103
74321 Bietigheim-Bissingen
Deutschland